BOMEMIA STUDY

JAZYKOVA SKOLA
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GA2-9 KonnyecTtBeHHbIe U
nopAaaKoBble YNCAUTENbHbIe

Student

Skupina

E-mail

Plzen 2023


https://bohemiastudy.cz/

Hanuwute KonnyecTtBeHHble YUCAUTE/IbHbIE C/I0OBaMMU:

19
38
67
95
248
843
1861
2615
15 485
250 527

HanuwuTte nopsagKoBblie YyucantenbHole cnosamu (prvni,druhy...):

15
25
47
31
78
64
55

MNepeBeaguTe Ha YELLCKUM A3DbIK
CKuAaKa Ha wokonaa - 15%

Y MeHA ecTb Napa naeu, Kak Bam
MOTY MOMOYb



B KomHaTe 6 Kpecen n 5 AnBaHoOB

3anpasato 30 antpos 3a 1500
KPOH

B l’epmaHnm nonpobyto
MHOXeCTBO CbIPOB M NMBA

3pech Y HaC MHOIo 3aMKOB,
XO0/21IMOB U TOpoaos

Haw rapa - ABaguatb NATbIN
Y Bawka 14 gHen oTnycK

3a Hepento A em 6 A610K N 8
MorypTos

[éTp 3HaeT 5 A3bIKOB

3aBTpa y HaC HECKOJIbKO
U3MEHEeHUN

Y 3aeHbKa ectb 2000 eBpo un
HEeCKO/IbKO TbICAY A40/11ap0B



